
Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

HALAS
sudokualogika.cz

Kolo 490
5. až 11. 9. 2022

Blackout sudoku1.

Doplň do všech prázdných polí tabulky čísla 1–9 tak, aby se čísla neopakovala v žádném řádku, sloupci 
ani tučně ohraničeném regionu 3×3. 
Černá políčka  neobsahují žádné číslo.

Autor: Jakub Hrazdira
(Seriál úloh z MČR v sudoku – 12. MČR v sudoku 2017) 

3 1

56

2

9

5

4

8

1

1

2

3 2

8

1

2

2

5

7

2

1

4

7

8

2

9

7

3

9

5

5

9

6

4

6

7



Kolo 490
5. až 11. 9. 2022

Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

HALAS
sudokualogika.cz

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném z 12ti řádků, sloupců ani ve vyznačených 
čtvercích 4×4.

Autor: Jakub Hrazdira
(Seriál úloh z MČR v sudoku – 12. MČR v sudoku 2017)

Parket2.

5

4

9

3

5

4

8

7

6

9

3

8
6

7

1

1


	1: Stránka 1
	Stránka 2

